

4. september 2017

## Referat

Mandag den 4. september kl. 20 afholdtes i selskabslokalet, Ndr. Fasanvej 41 C, kælderen, ekstraordinært afdelingsmøde fælles for de to Lejerbo afdelinger 235-0 Seedorffs Vænge 10-36 og 235-1 Nordre Fasanvej 41 A-C

### Dagsorden:

1. Valg af dirigent

2. Drøftelse af parkeringssituationen, specielt efter byggepladsen ved Stæhr Johansens Vej.

Afstemning om nedenstående forslag:

**Det besluttes, med virkning fra 5. september 2017, at ændre bestemmelserne for gæste-parkering for resten af 2017. Gæsteparkering vil i denne periode kun være muligt på 8 bestemte pladser ved Seedorffs Vænge nr. 10-12.**

### Referat:

Til afdelingsmødet var 44 ud af 242 lejligheder repræsenteret.

Formand Anders Kaare og Formand Kjeld Mikkelsen bød velkommen.

#### **1. Valg af dirigent**

Kjeld Mikkelsen blev forslået som dirigent og valgt. Kjeld takkede for valget og konstaterede, at afdelingsmødet var lovligt indkaldt og beslutningsdygtigt, og gav herefter ordet til Anders Kaare.

#### **2. Drøftelse af parkeringssituationen, specielt efter byggepladsen ved Stæhr Johansens Vej.**

Anders orienterede de fremmødte beboere om, at der forelå 3 ændringsforslag, som var omdelt. Forslagene drøftedes, hvorefter man gik til afstemning.

Henning Nør's forslag om total afskaffelse af gæste-p frem til næste ordinære afdelingsmøde blev forkastet.

Herefter sattes Per Byrgesens ændringsforslag til afstemning efter ændring af 6 timer til 8 timer, forslaget blev vedtaget med stort majoritet. Øvrige forslag var hermed bortfaldet.

Afdelingsmødets beslutning er følgende:

Det besluttes, med virkning fra den 1. oktober 2017, at ændre bestemmelserne for gæste-parkering indtil førstkommende ordinære afdelingsmøde. Gæsteparkering vil i denne periode kun være mulig i 8 timer.

**”Der må kun lægges én gæsteparkeringstilladelse i bilen ad gangen.**

**Gæsteparkeringstilladelsen skal være tydelig og korrekt udfyldt med information om dato og årstal, tidspunkt for parkeringens begyndelse og hvem man er på besøg hos (nr., etage og side).**

**Gæsteparkeringstilladelsen er gyldig i 8 timer og gælder kun den dag, der er påført.**

**Det er ikke tilladt at forlænge gæste-P i yderligere sammenhængende dage, medmindre der er givet dispensation fra afdelingsbestyrelsen.**

**Gæsteparkeringstilladelser kan kun anvendes af personer/køretøjer, der reelt opholder sig som gæster hos afdelingens beboere, og kan således ikke anvendes i forbindelse med arbejde eller lignende uden for afdelingen.**

**I forbindelse med køb af ny bil kan beboere efter aftale med afdelingsbestyrelsen anvende gæstekort til daglig parkering, indtil deres bil er registreret i det elektroniske p-system.”**

Frederiksberg d. \_\_\_\_\_

---

Anders Kaare  
formand

---

Kjeld Mikkelsen  
dirigent